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 لیگ برتر
بورنموث یک – تاتنهام صفر

وستهام 3 – ساوتهمپتون صفر
ولورهمپتون یک – فولام صفر

کاردیف سیتی 2 – کریستال پالاس 3
نیوکاسل 2 – لیورپول 3

 لالیگا
لوانته 4 – رایووایکانو یک

اسپانیول 3 – اتلتیکومادرید صفر
آلاوس صفر – سوسیداد یک
سلتاویگو 2 – بارسلونا صفر

 سری آ
کیه وو صفر – اسپال 4

اودینزه صفر – اینتر صفر
 بوندس لیگا

هرتابرلین 3 – اشتوتگارت یک
بایرن مونیخ 3 – هانوفر یک

ولفسبورگ 2 – نورنبرگ صفر
مونشن گلادباخ 2 – هوفنهایم 2

وردربرمن 2 – دورتموند 2
 لوشامپیونا

پاری سن ژرمن یک – نیس یک
گنگام صفر – کن صفر
بوردو صفر – آنژه یک
ریمز صفر – نیمس 3

اسکوربورد

 لیگ برتر
منچسترسیتی – لسترسیتی

 سری آ
میلان – بولونیا

برنامه

خطری که از بیخ گوش 
کاسیاس گذشت

به نظر می رســد حمله قلبی ایکر کاســیاس، 
دروازه بان اســپانیایی پورتو جدی بوده. رئیس 
کادر پزشکی پورتو در مورد دلایل این رخداد 
تلخ و اتفاقات عجیبی که ممکن بود در انتظار 
کاسیاس باشــد صحبت کرده است: »مشکل 
قلبی کامــلا غیرقابل پیش بینی بــود زیرا ما 
هیچگونه عوامل خطرســاز قلبی-عروقی و یا 
ســابقه خانوادگی بیماری قلبی در وی ندیده 
بودیم اما اگر حضور کادر پزشــکی به سرعت 
صورت نمی گرفت، ممکن بود عواقب بیشتری 
گریبان کاســیاس را بگیرد. این یک بیماری 
خاموش است که به آرامی رشد می کند و حتی 
ممکن است مجموع بعضی عوامل سبب سکته 

حاد و حتی مرگ ناگهانی در شخص شود.«

گزارش

باشــگاه بایرن مونیخ تایید کرد که فرانک ریبری، ســتاره 
فرانســوی این باشگاه در پایان فصل جاری آلیانس آره نا را 
ترک خواهد کرد. این ستاره فرانسوی که در سال 2007 
از المپیک مارســی به بایرن مونیخ پیوست، در 12 فصلی 
که بــرای باواریایی ها بازی کــرد 21 قهرمانی از جمله 8 
قهرمانی در بوندس لیگا به دست آورد. به این ترتیب ریبری 
به همراه آرین روبن، دیگر ســتاره باتجربه بایرن در پایان 
این فصل بایرن را ترک خواهند کرد و در سال 2020 یک 
بازی بزرگداشت برای هر 2 برگزار خواهد شد. این پایانی 
بر عصر »روبری« است زیرا آرین روبن هم همانند ریبری 
از بایرن مونیخ جدا خواهد شــد تا سال های درخشش این 

2 وینگر در آلمان بســر برســد. ریبری به سایت رسمی 
بایرن گفت: »وقتی به بایرن آمدم مثل تعبیر شــدن یک 
رویا بود. خداحافظی کردن آســان نیست اما نباید هرگز 
فراموش کنیم که با هم چه دســتاوردهایی داشتیم. من 
بیش از 20 جام بردم و البته امیدوارم بتوانیم یک قهرمانی 
دیگر در بوندس لیگا و جام حذفی در پایان فصل به دست 
بیاوریم. این برای من و خانــواده ام و البته برای هواداران 
فوق العاده خواهد بود. وقتی به بایرن پیوســتم، رابطه ام با 
اعضای باشــگاه خیلی زود به بهترین شــرایط رسید. من 
همیشه وقتی در زمین هستم، می خواهم بهترین کارها را 
برای هواداران انجام بدهم. همیشه می خواهم خوب بازی 

کنم زیرا پوشیدن این پیراهن احساس خیلی خوبی دارد. 
همیشــه می خواهم به خاطر باشگاه، پیراهنم خیس عرق 
شــود. هواداران می دانند که من صادق هستم و همیشه 
رابطــه خوبی با آن ها داشــتم. فکر کــردن به این که 12 
سال اینجا بودم، شــگفت انگیز است و جدایی برای من و 
هواداران راحت نیســت اما مــا نمی توانیم همه چیزهایی 
که با هم تجربه کردیــم را فراموش کنیم.« کارل هاینس 
رومینیگــه، نایب رئیــس باشــگاه بایرن مونیخ هم گفت: 
»فرانک و آرین بازیکنان فوق العاده ای هستند. بایرن به هر 
دوی آن ها بسیار مدیون است و ما خداحافظی فوق العاده 

و احساسی با آن ها خواهیم داشت.« 

جدایی فرانک از بایرن آخرین فصل ریبری در مونیخ

شوک به لیورپول در آستانه بازی با بارسا

بــا برگــزاری دیدار امشــب 
من ســیتی مقابل لسترسیتی 
هفته ســی وهفتم لیگ برتــر انگلیس هم 
بــه پایــان می رســد و تنها یــک هفته به 
تعیین تکلیــف قهرمان لیــگ جزیره باقی 
مانده است. در ادامه تعقیب و گریز 2 مدعی 
قهرمانی در جدول لیگ برتر، لیورپول شنبه 
شــب در خانه نیوکاســل توانست با نتیجه 
3–2 از ســد کلاغ هــا عبور کنــد و موقتا 
صدرنشین شود. برد لک لک ها نبرد قهرمانی 
را به هفته آخر کشــانده و شاگردان کلوپ 
چشــم انتظار لغزش سیتی هستند تا بعد از 
29 سال بتوانند دوباره جام قهرمانی را لمس 
کنند. اما در این بین شنبه شب اتفاق بدی 
بــرای مهاجم مصری لیورپول افتاد که همه 
را نگــران کرد. صلاح در نیمــه دوم بازی با 
نیوکاسل آسیب دید. فرعون لیورپول که در 
نیمه اول یکی از گل های مرسی سایدی ها را 
به ثمر رسانده بود، در نیمه دوم آسیب دید 
و به همین دلیل بــا برانکارد از زمین خارج 
شــد تا نگرانی هواداران لیورپــول در مورد 
بازی های حســاس بعدی این تیم افزایش 
یابــد. در حالی که بازی با تســاوی 2-2 در 
جریان بــود، مارتین دوبــرووکا، دروازه بان 
نیوکاسل در تلاش برای مهار یک توپ بلند 
برخورد شــدیدی با صلاح داشــت و باعث 
ســرنگونی او شد. صلاح با چشمانی اشکبار 

زمیــن را ترک کرد تــا در فاصله کوتاه تا 2 
دیدار حساس برابر بارسلونا در لیگ قهرمانان 
و ولورهمپتــون در هفتــه پایانی لیگ برتر 
تردیدها در مورد شرایط او بیشتر شود. این 
برخورد برای لحظاتی باعث بیهوشی صلاح 
شد و همین مسئله نگرانی شدید بازیکنان 2 
تیم را به همراه داشت. داور بلافاصله بازی را 
قطع کرد و تیم پزشکی لیورپول وارد زمین 
شــد و بعد از تثبیت شرایط ستاره مصری، 
او را که در حال اشــک ریختن بود از زمین 
بیــرون بردند. در حالی که صلاح با برانکارد 
به بیرون از زمین منتقل می شد گریه های او 
هواداران لیورپول را به شدت نگران و ناراحت 
کرد چراکه از دست دادن صلاح در این زمان 
از فصل و در اوج حساسیت رقابت ها در لیگ 
برتر و لیــگ قهرمانان اروپا ضربه مهلکی به 
این تیم خواهد زد. در کنار زمین هم یورگن 
کلوپ برای لحظاتی سراغ ستاره تیمش رفت 
و به او دلداری داد. محمد صلاح فصل قبل 
و در فینــال لیگ قهرمانان برابر رئال مادرید 
نیز بعد از برخورد با ســرخیو راموس چنین 
شــرایطی داشت و حدود یک ماه از میادین 
دور بود. البته برخی منابع غیررسمی از جمله 
بین اسپورت مدعی شدند مصدومیت ستاره 
مصری چندان جدی نیست و وی می تواند 
تیمش را در بازی های بعدی همراهی کند. 

 صلاح به بارسا می رسد

رسانه های انگلیســی دیروز به نقل از منابع 
نزدیک به باشــگاه لیورپول مدعی شدند که 
آخرین اطلاعات از باشــگاه لیورپول نشان 
می دهــد مصدومیت صــلاح ظاهرا جدی 
نبوده و باشــگاه لیورپول امیدوار اســت او 
روز سه شــنبه در بازی برگشت نیمه نهایی 
چمپیونزلیگ بتواند با پیراهن لیورپول مقابل 
بارسلونا به میدان برود. یورگن کلوپ هم بعد 
از بازی دیروز وقتی با سوال های خبرنگاران 
درباره صــلاح روبه رو شــد، گفت: »حالش 
خوب است.« بی بی ســی دیروز گزارش داد 
صلاح بعــد از خروج از زمیــن به رختکن 

لیورپول رفته و توانسته بخشی از ادامه بازی 
را از تلویزیون در رختکن تماشا کند. لیورپول 
سه شنبه شب و در دیداری سرنوشت ساز در 
آنفیلد میزبان بارسلوناست و امیدوار به رقم 
زدن معجزه و جبران شکســت سنگین دور 
رفت اســت؛ اتفاقی که در صــورت غیبت 
محمد صلاح بعید به نظر می رسد. همچنین 
یورگن کلوپ اعلام کــرد بابی فیرمینو که 
شنبه شــب نیز برابر نیوکاســل غایب بود، 
در دیدار سه شنبه شــب نیز نمی تواند برابر 
بارســلونا حاضر شــود تا نگرانی ها در مورد 

آرایش خط حمله لیورپول به اوج برسد.

مصدومیت بی موقع صلاح 

کریســتیانو رونالدو با انتشــار یک تریلر)فیلم کوتاه 
تبلیغاتی( در صفحه شخصی اش در یکی از شبکه های 
اجتماعی از انتشار یکســری کتاب های کارتونی با نام 
»نیروی مهاجم 7« خبر داده که در آن بازیکن شماره 

7 یوونتوس به یک ابرقهرمان تبدیل شده است.

تیــم زنیت قهرمانی زودهنگام در فصــل ۱۹-۲۰۱۸ لیگ 
برتر روسیه را در فرودگاه پولکووی سن پترزبورگ جشن 
گرفت. سردار آزمون، مهاجم ایرانی که در نقل وانتقال های 
زمستانی از روبین کازان به زنیت پیوسته بود نقش کلیدی 

در قهرمانی این تیم شهر سن پترزبورگ داشت.

تیم فوتبــال رئال مادرید دیــروز در رقابت های لالیگا به 
مصاف ویارئال رفت. بر این اساس شاگردان زیدان برای 
این مصاف و در حمایت از سنگربان سابق خود ایکر کاسیاس 
پیراهن ویژه ای را بر تن کردند. کاسیاس در تمرین پورتو 

دچار حمله قلبی شد و در بیمارستان بستری شده است. 


